
ZARZĄDZENIE NR 3553/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-11-28

w sprawie przeznaczenia części nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków położonej przy ul. Krowoderskich Zuchów 6 do oddania w użyczenie. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Przeznacza się do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Miejskiego 
Dziennego Domu Pomocy Społecznej w Krakowie z siedzibą w Krakowie przy ul. Jana Sas-
Zubrzyckiego 10, część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy Miejskiej 
Kraków położoną przy ul. Krowoderskich Zuchów 6, obj. KW KR1P/00180631/2 stanowiącą 
część tj. 0,0725 ha działki nr 203/23 obręb 44-Krowodrza o pow. 0,3130 ha, zabudowaną 
murowanym, parterowym budynkiem o pow. 0,0150 ha stanowiącym siedzibę Klubu Seniora 
oraz obiektem garażu o pow. 0,0018 ha wykorzystywanym na cel: skład, a w pozostałym 
zakresie zagospodarowaną jako teren rekreacyjny o pow. 0,0557 ha, w celu prowadzenia 
działalności statutowej, wskazaną na załączniku graficznym, stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia i będącym jego integralną częścią.

§ 2

Wyraża się zgodę na oddanie przez Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej w 
Krakowie do używania dwóch pomieszczeń w budynku położonym na nieruchomości 
opisanej w ust. 1 Małopolskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085


